Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2024 № 686
Валдай

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

В соответствии с положением о конкурсе «Инициативный староста»,

утвержденным решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных
образований Новгородской области» от 29.12.2023 № 7, Администрация
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
«Инициативный староста»:

Стадэ Ю.В. – Глава администрации муниципального района,
председатель комиссии;

Михайлова Ю.В. – заместитель Главы администрации муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Самозванова С.П. – ведущий специалист комитета по организационным
и общим вопросам Администрации муниципального района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Кокорина Ю.Ю. – заместитель Главы администрации муниципального

района;
Литвиненко В.П. – председатель Думы Валдайского муниципального

района;
Перегуда С.В. – председатель комитета по организационным и общим

вопросам Администрации муниципального района;
Растригина Е.А. – председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е